00320960 Obec Prochot

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2022
1

15 741,36

15 741,36

2022
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky
2 3
16 620,00
16 620,00
Prirastky

12

Presun
4

Opravné polozky
Ubytky
13

2023

15 741,36

16 620,00

32 361,36

Presun
14

1711

2022

15 741,36

15 741,36

Prirastky
7

2023
15

Opravky
Ubytky
8

Poznamky

Presun 2023
9 10
15 741,36
15 741,36
Zostatkova hodnota
2022 2023
16 17
16 620,00
16 620,00



00320960 Obec Prochot Poznamky

N Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pozemky 09 656 891,18 5 195,54 662 086,72
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 1518 072,75 24 179,82 1542 252,57 717 797,28 68 358,27 786 155,55
fﬁ&?;‘ﬁmeﬁ‘ﬂ;’éﬁ'cgcvlec' a | 43 138 594,16 138 504,16 134 733,69 2 229,59 136 963,28
Dopravné prostriedky 14 76 139,71 129 134,54 205 274,25 62 115,90 7 839,03 69 954,93
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 15
Z4kladné stado a taz. zvieratd | 16
Drobny dlhodoby hm. majetok | 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok | 18
horgf)ttf]?h"gerﬂ?eotﬁﬁbého 19 149 156,81 68 598,90 25 106,82 129 134,54 63 514,35
Poskytnuté preddavky na 20
dlhodoby hmotny majetok
Er')';‘l’j‘(’:gcg't“‘:‘% ';‘flzeg;’k 21 2 538 854,61 97 974,26 25 106,82 2611 722,05 914 646,87 78 426,89 993 073,76
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. "
2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 2023
a b 11 12 13 14 15 16 17
Pozemky 09 656 891,18 662 086,72
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 800 275,47 756 097,02
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 13 3 860,47 1630,88
Dopravné prostriedky 14 14 023,81 135 319,32
Pestovatelské celky trv.porast. 15
Zakladné stado a taz. zvieratad 16
Drobny dlhodoby hm. majetok 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok 18
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 19 4 650,00 4 650,00 144 506,81 58 864,35
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 20
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20) 21 4 650,00 4 650,00 1619 557,74 1613 998,29
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00320960 Obec Prochot Poznamky

Polozk otk @ Obstaravacia cena Opravky
olozka majetku .. ; ;
! 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22 6 638,78 6 638,78
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere
a podiely 24 132 736,00 27 328,00 160 064,00
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok
spolu (sucet r. 22 az 29) 30 139 374,78 27 328,00 166 702,78
Do g wagmespol{r | 5 2693 970,75 141 922,26 25 106,82 2810 786,19 930 388,23 78 426,89 1008 815,12
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku T .
! 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 2023
a b 1" 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 22 6 638,78 6 638,78
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 23
vplyvom
Realizovatelné cenné papiere a podiely 24 132 736,00 160 064,00
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 25
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 26
Ostatné pdzicky 27
Ostatny dlhodoby finanény majetok 28
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 29
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29) 30 139 374,78 166 702,78
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30) 31 4 650,00 4 650,00 1758 932,52 1797 321,07
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00320960 Obec Prochot

Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - PohPadavky podfa doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohfadavky v lehote splatnosti (r. 02 az r. 04), v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

4/11

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2023
1
30 272,99
30 272,99

30 272,99

Poznamky
Zostatok 2022
2
3104,89
3104,89
3104,89



00320960 Obec Prochot

Tabulka ¢. 5: k €l. IV. A - Vlastné imanie

Nazov polozky

a
Zostatok 2022
Prirastky
Ubytky

Presun (+/-)

Zostatok 2023 (r. 01 +r. 02
-1.03 /- 1. 04)

Cislo riadku

01
02
03
04

05

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a
zavazkov

1

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

5/11

3

Nevysporiadany vysledok

Ostatné fondy hospodarenia minulych
rokov
4 5
1274 859,17
71 497,14
1 346 356,31

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
71 497,14
35 806,82

-71497,14

35 806,82



00320960 Obec Prochot Poznamky

Tabulka €. 7: €. 2 k ¢l. IV. B - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r(i;JZ:(ou Zostatok 2022 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2023
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekultivacia pozemkov; uzavretie, rekultivacia a 01
monitorovanie skladok po ich uzavreti
Zamestnanecké pozitky 02
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného
prostredia a environmentélnych zatazi, odpadov alebo 03
obalov
Prebiehajuce a hroziace sudne spory 04
Iné 05

Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé

Rekultivacia pozemkov; uzavretie, rekultivacia a

monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni 07
Zamestnanecké poZitky 08
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia zivotného
prostredia a environmentalnych zatazi, odpadov alebo 09
obalov

Nevyfakturované dodavky a nevyfakturované sluzby 10

Naklady na zostavenie, overenie, zverejnenie Uctovnej
zavierky alebo vyro¢nej spravy tykajucej sa vykazovaného 1 3 000,00 3120,00 3 000,00 3120,00
U¢tovného obdobia

Prebiehajuce a hroziace sidne spory 12
Iné 13
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 3 000,00 3120,00 3 000,00 3120,00
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00320960 Obec Prochot

Tabulka €. 8: k ¢l. IV. B - Zavézky podla doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a
Zavazky v lehote splatnosti (r. 02 az r. 04), v tom:
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlhSou ako pat rokov
Zavazky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

7111

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2023
1
57 277,67
53 773,58
3 504,09

57 277,67

Poznamky

Zostatok 2022
2
45 762,53
42 679,26
3 083,27

45 762,53



00320960 Obec Prochot Poznamky

Tabulka €. 10: k €l. VII - Informacie o inych aktivach a inych pasivach

Iné aktiva a iné pasiva Cislo riadku Zostatok 2023 Zostatok 2022
a b 1 2
Iné aktiva (r. 02 az r. 07) 01 164 482,36 154 576,16
Buduce pravo zo servisnych zmllv, poistnych zmldv, koncesionarskych zmlav, licenénych zmliv 02
Sudne spory v prospech Uctovnej jednotky (aktivne sidne spory) 03
Vystavené zaruky v prospech Uctovnej jednotky 04
Odpisané pohladavky 05
Vlyznamny majetok evidovany v podsuvahe (napriklad ocenenie lesnych porastov) 06 152 714,11 148 017,87
Ostatné iné aktiva 07 11768,25 6 558,29
Podmienené zavazky (r. 09 az r. 15) 08
Existujuce alebo hroziace stdne spory v neprospech uétovnej jednotky (pasivne sudne spory) a investicné arbitraze 09
Jednorazové zaruky a ruenie 10
Standardizované zaruky 11
Z&vazky zo vSeobecne zavaznych pravnych predpisov 12
Zavazky z rozhodnutia U€tovnej jednotky uplatiovat ur€itu politiku voci verejnosti 13
Zavazky z odstranenia §kod spdsobenych prirodnymi katastrofami a iné rizika spojené so zmenou klimy 14
Iné podmienené zavéazky 15
Ostatné finanéné povinnosti (r. 17 az r. 21) 16
Povinnosti z devizovych terminovych obchodov, finanénych derivatov 17
Povinnosti z opEnych obchodov 18
Povinnosti z najomnych zmluv, servisnych zmllv, poistnych zmluv, koncesionarskych zmluv, privatizanych zmlav a inych zmlav 19
Zakonna alebo zmluvna povinnost odobrat ur¢ité produkty, napriklad z dodavatelskych zmluv a odberatelskych zmlav 20
Iné finanéné povinnosti 21
Iné pasiva (r. 23 az r. 24) 22
Zalozné pravo na majetok 23
Ostatné iné pasiva 24
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00320960 Obec Prochot

Tabufka ¢. 12:
Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a

110

120

130

210

220

230

240

290

310

320

Spolu

k €l. IX - Prijmy rozpoctu
Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy
Uroky z tuzemskych Gverov, pdzigiek, navratnych finanénych vypomoci, vkladov a azio
Iné nedanové prijmy
Tuzemské bezné granty a transfery

Tuzemské kapitalové granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
260 000,00
44 000,00
17 800,00
2 281,00
333 090,00
3 000,00
10,00
1000,00
219 749,00
322 650,00
1203 580,00

9/11

Rozpocet po zmenach

293 000,00
44 000,00
17 800,00

3 881,00
334 090,00
3 000,00
10,00

2 500,00
278 815,00
322 650,00
1299 746,00

Skutoénost 2023

227 490,98
39 537,70
15 371,68

3 552,68
180 968,36
0,00

4,02

2 452,97

278 988,40
30 290,00

778 656,79

Poznamky

Skutoénost 2022

219 765,85
39 340,89
13 562,99
6 067,42
158 726,38
1321,78
5,06
112,82

243 197,76

8 200,00
690 300,95



00320960 Obec Prochot

Tabulka ¢. 13:
Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
610
620
630

640
650

710
Spolu

k €l. IX - Vydavky rozpoctu
Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery

Splacanie Urokov a ostatné platby suvisiace s uverom, p6zi¢kou, navratnou finanénou
vypomocou a finanénym prenajmom

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1
407 640,00
143 964,00
226 026,00
6 300,00

10 000,00

494 000,00
1287 930,00

10/11

Rozpocet po zmenach

405 485,00
147 236,00
254 480,00

37 935,00

10 000,00

529 000,00
1384 136,00

Skutoénost 2023

339 363,23
117 905,98
188 464,75

35 346,35

0,00

83 168,67
764 248,98

Poznamky

Skutoénost 2022

305 428,61
109 993,63
182 905,63

6 448,75

0,00

110 159,18
714 935,80



00320960 Obec Prochot Poznamky

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie

Financné operacie Cislo riadku Skutocnost’ 2023 Skutocnost’ 2022
a b 1 2

\F,’rti(j)r:rllc:)vé financné operacie 01 20 713,57 45 000,00
Zostatok prostriedkov finanénych aktiv 02

Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 03

Splatky poskytnutych Uverov, péziciek a navratnych finanénych vypomoci 04

Prijmy z predaja majetkovych Ucasti 05

Ostatné prijmy 06 20 713,57 45 000,00
Vydavkové financné operacie 07

v tom:

Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 08

Splatky prijatych averov, pdzi€iek a navratnych finanénych vypomoci 09

Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti 10

Ostatné vydavky 11
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